
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、長らくご利用いただきました下記 ATM コーナーの

営業を終了させていただくこととなりました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

今後は最寄りの JA、ATMコーナーまたはコンビニ ATM等

をご利用くださいますようお願いいたします。 

長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。 
 

【廃止ＡＴＭ】 

古保利キャッシュコーナー 

廃止日：令和４年３月２７日（日） 

＊午後５時をもちまして終了となります。 

《本件に関するお問い合わせ先》 

JA 北びわこ 

   ●高 月 支 店：0749-85-2266 

   ●本店事務集中課：0749-78-2407 

 

 

 

©よりぞう 北びわこ農業協同組合 


